SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO ĐĂK LĂK

TRƯỜNG THPT KRÔNG BÔNG

Số 01 QĐ/THPT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Krông Bông, ngày  30  tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

 Thành lập Ban tổ chức Lễ kỷ niệm 40 năm

Ngày thành lập trường THPT Krông Bông (08/7/1983 – 08/7/2023)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT KRÔNG BÔNG

Căn cứ Điều lệ trường học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT, ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về quyền hạn của

hiệu trưởng trường THPT;

           Căn cứ Nghị quyết nhiệm kỳ 2020 – 2025 của Đảng bộ Trường THPT Krông

Bông

 Căn cứ Kế hoạch tổ chức Lễ kỷ niệm 40 năm Ngày thành lập trường THPT

Krông Bông (08/7/1983 – 08/7/2023) của trường.

Căn cứ năng lực của quý thầy cô giáo trong nhà trường.

Xét đề nghị của Hội đồng giáo dục nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều1: Thành lập ban tổ chức Lễ kỷ niệm 40 năm ngày thành lập trường

THPT Krông Bông (08/7/1983 – 08/7/2023) Gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Dương Kim Thạch - Hiệu trưởng nhà trường – Làm trưởng ban.

2. Ông Phạm Văn Tâm - Phó Hiệu Trưởng nhà trường – Làm Phó trưởng ban.

3. Ông Nguyễn Công Lam - Phó Hiệu Trưởng nhà trường – Làm Phó trưởng

ban.

4. Ông Hoàn Minh Quốc - Chủ tịch Công Đoàn  – Làm Phó trưởng ban.

5. Ông Nguyễn Sỹ Cường - Thư ký Hội đồng – Làm thư ký.

 Các thành viên:

6. Ông Trần Thanh Nhật - Bí thư Đoàn Thanh niên

7. Ông Nguyễn Viết Lân - Phó Bí thư Đoàn trường

8. Ông Mai Văn Chánh - Tổ phó - phụ trách website của nhà trường.

9. Ông Phan Minh Phước - Tổ trưởng Tổ Toán .

10. Ông Phan Công Trung - Tổ trưởng Tổ Vật lí.

11. Ông Nguyễn Văn Thanh - Tổ trưởng Tổ Hóa Học.

12. Ông Đỗ Văn Trung - Tổ trưởng Tổ Sinh học.

13. Cô Thượng Thị Hồng Sinh - Tổ trưởng Tổ Tin.

14. Bà Hồ Thị Thơm - Tổ trưởng Tổ Ngữ Văn.

15. Bà Nguyễn Thị Mỹ Loan - Tổ trưởng Tổ Sử - Địa - GDCD.

16. Ông Nguyễn Hữu Tín - Tổ trưởng Tổ Anh Văn.

17. Ông Trần Cảnh Hoài - Tổ trưởng Tổ TDQP.

18. Bà Nguyễn Thị Thanh - Tổ trưởng Tổ Văn Phòng.

19.  Ông Võ Tấn Trực - Hội trưởng Hội phụ huynh.

Điều 2: Ban tổ chức có nhiệm vụ triển khai thực hiệntốt Kế hoạch tổ chức Lễ

kỷ niệm 40 năm ngày thành lập trường THPT Krông Bông (08/7/1983 – 08/7/2023).

Trưởng Ban tổ chức Lễ kỷ niệm tổ chức Lễ kỷ niệm 40 năm ngày thành lập

trường có trách nhiệm chỉ đạo, phân công nhiệm vụ cho các thành viên Ban tổ chức

và thành lập các tiểu ban phục vụ lễ để triển khai hiệu quả nhiệm vụ theo kế hoạch

Điều 3: Ban giám hiệu, Công đoàn, Đoàn thanh niên, các tổ chuyên môn, tổ

văn phòng và các ông bà có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định nàykể

từ ngày ký.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở giáo dục Đào tạo (Bc)

- Văn phòng Huyện ủy Krông Bông (Bc)

- Văn phòng UBND Huyện Krông Bông (Bc)

- Như điều 1

- Lưu hồ sơ.

HIỆU TRƯỞNG

Dương Kim Thạch